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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41401047E

2. Data e Regjistrimit 01/02/2024
3. Emri i Subjektit NEED CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mahmut Allushi, Nd.17; H.1; Ap.11; 
Dajt, Linze, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence online dhe  tregtare me subjektë 

kombëtare e ndërkombëtare. Krijim, menaxhim, modifikime, 
mirëmbajtje biznesesh online dhe ndërmarrje e projekteve të 
ndryshme. Konsulence  analize teknike te tregjeve globale 
per subjekte nderkombetare.
Edvin Caci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2024                Deri: 18/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvinCaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NeidaPaja
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Need Consulting Sh.p.k.
E-Mail: caciedvin@gmail.com  
Telefon: 0695740046  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-247038-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253042-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.02.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime online per tregun Italian. Hedhje te dhenash te ndryshme 
elektronike. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare ekonomike, 
ne lidhje me tregun Italian.")          u be            ("Shërbime konsulence online dhe  
tregtare me subjektë kombëtare e ndërkombëtare. Krijim, menaxhim, modifikime, 
mirëmbajtje biznesesh online dhe ndërmarrje e projekteve të ndryshme. Konsulence  
analize teknike te tregjeve globale per subjekte nderkombetare.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B1EE7F-443D-4CE9-855E-78E6BFD462C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8435046D-F644-48E5-859D-E512DCEA4CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4CD14F-4E76-49EF-A0EE-9EFE9CFBFC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1C6380-BBE7-444C-91BC-A458E81CA32C
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